
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.08.2022 №A-2117

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов«Творческая мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов«Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Лагутина Валентина 
Олеговна Дерево своими руками 2 место ДП-2117-86556

2 Костромитина 
Валентина Юрьевна Семья вместе -душа на месте 3 место ДП-2117-86604

3 Иванова Анастасия 
Викторовна

Всероссийский конкурс "Творческая 
мастерская" 1 место ДП-2117-86686

4 Стурова Ирина 
Владимировна Дымковские игрушки 1 место ДП-2117-86718

5 Кулуева Анна 
Васильевна

Мастер-класс по декорированию 
дисков в технике Декупаж для 
занятия с детьми старшего 
дошкольного возраста.

1 место ДП-2117-86723

6 Плетнева Анна 
Геннадьевна

Декоративно-прикладное 
творчество. Техника: квиллинг. 1 место ДП-2117-86739

7 Новикова Людмила 
Николаевна Нежное сердце 2 место ДП-2117-86817

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


